证券代码：300259  证券简称：新天科技  公告编号：2015-039

新天科技股份有限公司

关于与施耐德电气（中国）有限公司签署智慧水务解

决方案业务战略合作协议的公告

新天科技股份有限公司（以下简称“新天科技”或“甲方”）与施耐德电气

（中国）有限公司（以下简称“施耐德电气”或“乙方”）本着平等互利、优势

互补、共同发展的原则，双方决定在智慧水务解决方案相关产品方面进行战略合

作，实现双方资源共享，帮助双方扩大市场占有率和创造更大的商业价值。经双

方友好协商，于近日签署了《智慧水务解决方案业务战略合作协议》，主要内容

公告如下：

一、合作方基本情况

施耐德电气作为全球能效管理专家，世界500强企业，为全球100多个国家的

能源及基础设施、工业、APC数据中心及网络、楼宇和住宅市场提供整体解决方

案，其中在能源与基础设施、工业过程控制、楼宇自动化和数据中心与网络等市

场处于世界领先地位，在水务管理领域具有35年的成功管理经验，拥有许多成熟

的智慧水务解决方案，公司研发的实时在线水力模型系统Aquis是全球唯一实现

SCADA与模型无缝集成、双向互通的在线调度管理平台；公司研发的国际领先的

产销差与漏损控制管理平台WMS为水务公司减少漏水损失和降低运营成本提供

了有效的解决方案。

关联关系：施耐德电气与新天科技无关联关系

二、合作目标

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

新天科技和施耐德通过建立战略合作关系，围绕智慧水务行业的发展趋势，

在Aquis水力模型系统、WMS产销差和漏损管理系统、SCADA系统、智能表、远

传系统等方面开展合作，打通信息孤岛，实现数据共享，帮助自来水企业提高供

水收益率，让供水企业的管控更轻松、更智慧。通过资源共享、数据共享、相互

协作，整合多方资源，帮助双方扩大市场占有率和创造更大的商业价值。

三、合作有效期限：3年。

四、协议主要内容

（一）乙方支持甲方作为施耐德电气智慧水务解决方案业务的国内核心战略

合作伙伴，共同开展业务。

（二）乙方同意甲方将乙方的智慧水务软件系统集成于甲方的新天科技智慧

水务软件包进行销售。

（三）在合作期限内，甲方如需要乙方供货，甲方应与乙方另行签订当批产

品的采购合同，供货的条款和条件按照采购合同的约定执行。

    （四）甲方责任和义务

1、甲方确认自本协议签订之日起，向甲方客户优先推荐使用乙方产品，甲

方优先选用乙方产品范围内的产品。

2、甲方承诺不在公共场合和广告杂志上及其他任何方式向第三方透漏价格

及付款方式信息，也不得未经乙方许可向任何第三方披露乙方报价以及其他相关

的商务和技术信息（“保密信息”）如有违背，乙方有权取消对甲方的优惠政策。

（五）乙方责任和义务

1、基于战略合作的互信，乙方给予甲方的各序列软件产品价格为核心战略

合作伙伴优惠折扣价格。

2、乙方保证所供产品技术性能、产品质量都符合国家标准或行业标准。

3、乙方服务承诺：针对甲方的意向客户和潜在项目，乙方应积极配合甲方

进行方案设计，并提供有关的技术支持和培训。

4、对乙方已书面授权给甲方的正在开展业务的客户，乙方不得抛开甲方单

独和客户签约。

5、若乙方销售智慧水务软件系统，乙方优先推荐使用甲方的硬件产品如智

能表、远传系统等。

五、签署本协议对公司的影响

签署本协议将有利于促进双方在智慧水务解决方案业务方面的合作，有利于

充分发挥各自优势，加强双方在智慧水务领域相关产品的拓展和研究，帮助双方

扩大市场占有率和创造更大的商业价值。

六、风险提示

本协议仅为初步的战略合作协议，具体的实施内容和进度存在不确定性，请

广大投资者理性投资，注意投资风险。

七、备查文件

新天科技与施耐德电气签定的《智慧水务解决方案业务战略合作协议》

特此公告。

新天科技股份有限公司

董事会

二○一五年六月二日